M UR. ACOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0002006. 16- 03- 2016

ﬁ N //Z(.'mii/ﬂm dell '-_f)'/)’t(/f‘.%bﬁﬁ,

OO dol! Vncversets e dolle Ricorce

VUoio Sootuitsco Regionals frerd ’Cgmxt/m—t//?oma raect
¥4 44

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 42 dell’8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009/2011;

VISTO il decreto prot. n. 13501 del 30/07/2009, con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive valide per il biennio 2009/11 del personale docente ed educativo di ogni
ordine e grado, nonché le successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto prot. 14167 del 17/08/2009, con il quale sono state pubblicate le graduatorie in coda
alle graduatorie ad esaurimento pubblicate con decreto prot. 13501 del 30/07/2009;

CONSTATATO che la sig. D’ALESSIO ASSUNTA ¢ inserita nella graduatoria in coda della scuola primaria al
posto 5 con punti 203;

VISTA la sentenza del Tribunale di Napoli, sez. Lavoro, del 05.12.2014, n. 11658/2014 che ordina di
inserire l'insegnante D’ALESSIO ASSUNTA nella graduatoria provinciale della scuola primaria
dell’ambito territoriale di Parma per il biennio 2009/11, in aderenza al punteggio posseduto e non
in coda alla medesima;

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta Sentenza;

DISPONE
Per i motivi indicati in premessa, I'insegnante D’ALESSIO ASSUNTA, nata a Napoli il 24/08/60 & inserita a

“pettine” nella graduatoria ad esaurimento della scuola primaria, pubblicata con decreto prot. n. 13501 del
30/07/2009, riferita all’anno scolastico 2009/2010, al posto 1 assoluto, con punti 203.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall’ordinamento.

Il presente provvedimento e pubblicato all’Albo nonché all’indirizzo Internet di questo Ufficio territoriale :
http:// www.pr.istruzioneer.it/.

PER IL DIRIGENTE
Il Funzionario Delegato
Rossana Mordacci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

All'interessata

All’Avvocato Michele Speranza

Al Dirigente dell’U.S.T. di Napoli
AI'U.R.P/ Sito INTERNET - SEDE

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




